
Uchwała nr  5  /2016-2017 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego nr4 w Iławie 
z dnia 20 października 2016 r. 

w sprawie zmian w statucie Przedszkola 
  
Na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty  (Dz. U. 2015, poz. 2156 ze zm.) 
 
Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje:  
 

Aneks nr. 1 

 
§ 1. 

W statucie Przedszkola wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 24.ust2  pkt.2      Dodaje się rozpoznanie u dzieci 6-letnich. 
 

2) w § 65.1 pkt 3  otrzymuje brzmienie W przedszkolu w ramach podstawy programowej wychowania 

przedszkolnego, prowadzone są nieodpłatne zajęcia dodatkowe z języka angielskiego: dla dzieci 5-
letnich od 01. 09. 2015, dla dzieci 6-letnich od 01. 09. 2016 r.,  

 

3) w § 88  zmienia się na 6 lat  
 

4) w § 89  zmienia się na 6-lat 
                    

5) w § 95 zmienia się od  godziny -6-tej  do 7-mej 
 

                  6)w § 97 dopisuje się i  dzieci 6 letnie  
 

 7) w  §99 pkt15 dodaje się Radę Rodziców 

§ 2. 
 

Zobowiązuje się dyrektora do  opublikowania  tekstu  aneksu do statutu.  
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21 października2016 r. 
Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 
                                                                                                                              Jolanta Stanisławska 

 


